

به نام خدا

اعضای محترم تعاونی مسکن کارکنان شهر داریمنطقه 18

در گرد هم آئی اعضای تعاونی روز جمعه 25 اردیبهشت. هفت تصمیم نهائی توسط حضار گرفته شد که صورتجلسه و توسط اکثریت اعضا امضا گردید. و نتایج آن را در طول این هفته و هفته آینده به وضوح مشاهده خواهیم نمود. از جمله کلید آغاز پیگیریهای امور اجرایی و حرکتی است که همه ما در این روزها شاهد شور و هیجان ناشی از آن یعنی معرفی هیئت امنا و مدیر گروه ها برای برگزاری انتخابات کار گروه ها هستیم. و جالب است دوستانی که در گرد هم آئی حضور داشته اند نامزد های اصلی برای کار گروه ها خواهند بود. زیرا افرادی که آن چنان مسئولیت لازم را احساس نمایند که از خیر یک مسافرت و یا مهمانی نگذرند، مسلما نمی توانند دلسوزانه برای پیشرفت امور اجرایی وقت بگذارند. اما از دیگر دست آورد های این گرد هم آئی اعلام رسانه ای برای فراخوان اعضای خواب زده از همه جریانات بی خیر تعاونی برای پیوستن به حرکت فساد زدائی شما سروران گرامی از تعاونی بود. افزایش چشمگیر بازدید کنندگان سایت و مراجعان تلفنی نتیجه آن بود. اما طرف مقابل شما به محض اطلاع روئیت مرحله اول پخش فیلم به تکاپو افتاده و با دست پاچگی و بیان اکادیب به برخی آشنایان خود و با کمک ایشان از پخش مرحله دوم آن در ساعت 20 جلوگیری نمودند. ولی همان گونه که بارها تجربه نموده اند. راه این سیل سد نخواهد شد. و تصمیم گرد هم آئی مبنی بر رسانه ای نمودن پرونده های فاجعه اقتصادی موجود در کلیه جرائد و رسانه ها عملی خواهد گردید. شهر وندان حق دارند از میزان وظیفه شناسی، امانت داری و عملکرد افرادی که از پرداختیهای آنان ارتزاق می نمایند نسبت به ولی نعمتهای خود، خبر داشته باشند.

[بازگشت به منوی اصلی {on jcomments}](#)

اعضا، تعاونی، مسکن، کارکنان، شهرداری، منطقه، 18، اعضا، سهامداران، پاسارگاد، 2058/2، 2114، 399، 398، 468، مجمع، عمومی، فضل الله، نمازی، میدی، جواز، ساختمانی، فراتر از ناشناخته تعاونی، مسکن، کارکنان، شهرداری، منطقه، هیئت، مدیره، 18، اعضای تعاونی مسکن کار، کنان شهرداری منطقه 18، اعضا، 2058، 2114، 399، 398، 468، نخل، کوهک، سایر، پروژه ها، اساس، نامه، اساسنامه، دستور، نقشه، پرونده، شهرسازی، مجری، صلاحیت، سهمیه، گزارش، مجمع، عمومی، فوق

المعاده، نویت، تصویب، تغییرات، اساسنامه، تمدید، دوره، تعاونی، مجمع، عادی، تراز مالی، بودجه، سال 93، هیئت مدیره، بازرسین، چهار دانگه، دانگه، چهار، شهردار، شماره 2، وزارت تعاون، اداره، تعاون، استان، تهران، منطقه 22